Bewerb - Nov

DSC Juniors Hallencup - UTT

Veranstalter: DSC Juniors
Sponsor: Lenz Getranke
Datum: 23.11.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Koralmhalle, Frauentaler Strale 48, 8530 Deutschlandsberg

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

JAZ West

SC Unterpremstatten

NZ Sulmtal

ASK Voitsberg Girls

ASK Voitsberg NG BOYS

SV Anger

SV Hausmannstatten

FC Gleisdorf

JSV Ries-Kainbach

ol |IN]O

Vorrunde

St. Ruprecht an der Raab

Ergebnisse live verfolgen

1 09:00 |A |JAZ West FC Gleisdorf PI Teilnehmer TD | Pkt
2 09:10 |B [NZ Sulmtal St. Ruprecht an der Raab JAZ West

3 09:20 |A |SC Unterpremstatten ASK Voitsberg Girls SC Unterpremstatten

4 09:30 |B [ASK Voitsberg NG BOYS SV Hausmannstatten ASK Voitsberg Girls

5 09:40 |A |SV Anger JAZ West SV Anger

6 09:50 |B |JSV Ries-Kainbach NZ Sulmtal FC Gleisdorf

7 10:00 [A |ASK Voitsberg Girls FC Gleisdorf

8 10:10 [B | SV Hausmannstétten St. Ruprecht an der Raab _
9 10:20 [A |SV Anger SC Unterpremstatten Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 10:30 [B [JSV Ries-Kainbach ASK Voitsberg NG BOYS NZ Sulmtal

11 10:40 |[A |ASK Voitsberg Girls JAZ West ASK Voitsberg NG BOYS

12 10:50 |B [SV Hausmannstatten NZ Sulmtal SV Hausmannstatten

13 11:00 [A |FC Gleisdorf SV Anger JSV Ries-Kainbach

14 11:10 [B |St. Ruprecht an der Raab | JSV Ries-Kainbach St. Ruprecht an der Raab

15 11:20 A | JAZ West SC Unterpremstatten

16 11:30 [B |NZ Sulmtal ASK Voitsberg NG BOYS

17 11:40 [A |SV Anger ASK Voitsberg Girls

18 11:50 [B |JSV Ries-Kainbach SV Hausmannstétten

19 12:00 [A |SC Unterpremstatten FC Gleisdorf

20 1210 [B | ASK Voitsberg NG BOYS St. Ruprecht an der Raab
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Finalrunde

12:28

12:38

12:48

12:58

13:08

13:18

13:28

13:38

13:48

3. Gruppe A - Edegger Taxi

4. Gruppe A - Edegger Taxi

1. Gruppe A - Edegger Taxi

2. Gruppe A - Edegger Taxi

5. Gruppe A - Edegger Taxi

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale
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4. Gruppe B - WATZ Entertain

3. Gruppe B - WATZ Entertain

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

2. Gruppe B - WATZ Entertain

1. Gruppe B - WATZ Entertain

5. Gruppe B - WATZ Entertain

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

1.

=
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