

DSC Juniors Hallencup - U11 Bewerb - Nov



Veranstalter: DSC Juniors
Sponsor: Lenz Getränke

Datum: 23.11.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Koralmhalle, Frauentaler Straße 48, 8530 Deutschlandsberg Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A - Edegger Taxi			
1	JAZ West		
2	SC Unterpremstätten		
3	ASK Voitsberg Girls		
4	SV Anger		
5	FC Gleisdorf		

Gruppe B - WATZ Entertainment			
6	NZ Sulmtal		
7	ASK Voitsberg NG BOYS		
8	SV Hausmannstätten		
9	JSV Ries-Kainbach		
10	St. Ruprecht an der Raab		

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	09:00	Α	JAZ West	FC Gleisdorf	:
2	09:10	В	NZ Sulmtal	St. Ruprecht an der Raab	:
3	09:20	Α	SC Unterpremstätten	ASK Voitsberg Girls	:
4	09:30	В	ASK Voitsberg NG BOYS	SV Hausmannstätten	:
5	09:40	Α	SV Anger	JAZ West	:
6	09:50	В	JSV Ries-Kainbach	NZ Sulmtal	:
7	10:00	Α	ASK Voitsberg Girls	FC Gleisdorf	:
8	10:10	В	SV Hausmannstätten	St. Ruprecht an der Raab	:
9	10:20	Α	SV Anger	SC Unterpremstätten	:
10	10:30	В	JSV Ries-Kainbach	ASK Voitsberg NG BOYS	:
11	10:40	Α	ASK Voitsberg Girls	JAZ West	:
12	10:50	В	SV Hausmannstätten	NZ Sulmtal	:
13	11:00	Α	FC Gleisdorf	SV Anger	:
14	11:10	В	St. Ruprecht an der Raab	JSV Ries-Kainbach	:
15	11:20	Α	JAZ West	SC Unterpremstätten	:
16	11:30	В	NZ Sulmtal	ASK Voitsberg NG BOYS	:
17	11:40	Α	SV Anger	ASK Voitsberg Girls	:
18	11:50	В	JSV Ries-Kainbach	SV Hausmannstätten	:
19	12:00	Α	SC Unterpremstätten	FC Gleisdorf	:
20	12:10	В	ASK Voitsberg NG BOYS	St. Ruprecht an der Raab	:

	Gruppe A - Edegger Taxi				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	JAZ West	:			
	SC Unterpremstätten	:			
	ASK Voitsberg Girls	:			
	SV Anger	•			
	FC Gleisdorf	:			

	Gruppe B - WATZ Entertainment					
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt		
	NZ Sulmtal	• .				
	ASK Voitsberg NG BOYS	•				
	SV Hausmannstätten	•				
	JSV Ries-Kainbach	:				
	St. Ruprecht an der Raab	:				



DSC Juniors Hallencup - U11 Bewerb - Nov



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V.	h. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
21	12:28	3. Gruppe A - Edegger Taxi -	4. Gruppe B - WATZ Entertain	:		
		3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)			
22	12:38	4. Gruppe A - Edegger Taxi -	3. Gruppe B - WATZ Entertain	:		
		2. Hal	bfinale			
23	12:48	1. Gruppe A - Edegger Taxi -	2. Gruppe B - WATZ Entertain	:		
		1. Hal	bfinale			
24	12:58	2. Gruppe A - Edegger Taxi -	1. Gruppe B - WATZ Entertain	:		
		Spiel un	n 9. Platz			
25	13:08	5. Gruppe A - Edegger Taxi -	5. Gruppe B - WATZ Entertain	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
26	13:18	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
27	13:28	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:		
	Spiel um 3. Platz					
28	13:38	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
	Finale					
29	13:48	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	